
Leica

Plexis

Seš holka přesně tak, jak má bejt – snad šelma, možná hvězdička 

Chceš se smát, potom milovat, rock’n’roll se mnou poslouchat 

Postavila ses do cesty, beru tě bejby s sebou rád 

Půjdem tam, co Johny je král, slyšíš hraje jednička 

Tvůj svět stává se rock’n’roll, nebude už nikdo zlej 

Oči máš skvěle zelený, chci jim další růže dát 

Budem tam, kde se nebudem nikoho muset, jak žít, ptát 

Víš, holka, já tě mám fakt rád, nemusím pít až sem vopilej 

Jestli chceš víc, tak ti nemůžu dát 

chci si s tebou hrát 

Možná myslíš, že chlast je můj král 

to se ti nezdá ... Leico ... 

Tvůj svět stává se rock’n’roll, nebude už nikdo zlej 

Oči máš skvěle zelený, chci jim další růže dát 

Budem tam, kde se nebudem nikoho muset, jak žít, ptát 

Víš, holka, já tě mám fakt rád, nemusím pít až sem vopilej 

Jestli chceš víc, tak ti nemůžu dát 

chci si s tebou hrát 

Možná myslíš, že chlast je můj král 

to se ti nezdá ... Leico

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

